
De Winné Bram

Dresen Vick

Corbeel Sam

De Beckker Roel

Bonnevalle Jeremy

0013

0128

0093

0077

0067

K. MECHELSE T

T.C. KROMVELD

T.C. KIKSHAM

T.C. FOREST H

T.C. KEERPUNT

0839244

0285893

0595342

0097634

0207500

75

95

40

90

95

1

3

Adriaensens Victor

Meuris Nick

Suetens Kevin

Papen Kevin

0120

0067

0128

0093

AZUA TENNIS

T.C. KEERPUNT

T.C. KROMVELD

T.C. KIKSHAM

2000948

0767294

0597375

0586254

75

60

75

45

6

7

De Winné Bram

Corbeel Sam

De Beckker Roel

Suetens Kevin

Dresen Vick

Adriaensens Victor

Meuris Nick

Papen Kevin

6/3 - 6/4

6/2 - 6/2

1/6 - 7/6 (4) - 10/7

7/6 (5) - 6/3

6/1 - 6/0

Corbeel Sam

De Beckker Roel

6/1 - 6/3

6/2 - 6/3

1/
Club : 0067 T.C. KEERPUNT '65  Wedstrijdleider : 0572201 De Mey Erik
Tornooi : 202100671 47ste Tennis Tour -  Dubbel T.C. Keerpunt '65 van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Beckker Roel

6/0 - 6/0

Finale

Goyvaerts Kevin

Dykmans Frederic

Vercammen Philippe

Van Bael Nick

Steylaerts Jasper

0093

0067

0067

0158

0093

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. VOORTKAP

T.C. KIKSHAM

0017107

0520888

0887741

0592834

2161137

75

30

85

55

15

1

3

Van Echelpoel Vincent

Van Den Broeck Michael

Teuwen Lukas

Reheul Thomas

0077

0097

0128

0067

T.C. FOREST H

WINGFIELD

T.C. KROMVELD

T.C. KEERPUNT

0505337

0273152

0731941

0594035

65

70

50

90

6

7

Goyvaerts Kevin

Vercammen Philippe

Van Bael Nick

Teuwen Lukas

Dykmans Frederic

Van Echelpoel Vincent

Van Den Broeck Michael

Reheul Thomas

De Winné Bram

De Beckker Roel

Goyvaerts Kevin

Van Bael Nick

Corbeel Sam

Papen Kevin

Vercammen Philippe

Reheul Thomas

Vercammen Philippe

Van Bael Nick

Van Bael Nick

De Beckker Roel

4/6 - 6/2 - 10/4

Van Bael Nick

Winnaars
2



Moons David

Crols Lukas

Gils Dries

Nauwelaerts Thomas

Delsard Dries

0067

0067

0069

0067

0051

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

HEISTSE T.C.

T.C. KEERPUNT

T.C. SPORTIVA

0013475

0506093

0797723

0708855

0795845

55

85

70

85

40

8

5

De Bruecker Renaud

Boeckxstaens Lennert

Couwyzer Jordy

0067

0093

2008

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. DUINBERG

2048525

0252667

0250011

60

65

75

4

2

Moons David

De Bruecker Renaud

Gils Dries

Delsard Dries

Crols Lukas

Boeckxstaens Lennert

Nauwelaerts Thomas

Couwyzer Jordy

6/0 - 6/4

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

5/7 - 7/5 - 10/3

Moons David

Couwyzer Jordy

6/2 - 6/3

7/5 - 1/6 - 10/4

2/
Club : 0067 T.C. KEERPUNT '65  Wedstrijdleider : 0572201 De Mey Erik
Tornooi : 202100671 47ste Tennis Tour -  Dubbel T.C. Keerpunt '65 van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vermeulen Nick

Van Malder Matthias

Gorris Yanick

Van Meel Kobe

Nuyts Bert

0067

0067

0069

0067

0017

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

HEISTSE T.C.

T.C. KEERPUNT

HERENTALSE

0586671

0788272

0225723

0506384

2037384

80

35

75

25

80

8

5

De Bruecker Yves

Nees Mathijs

Reheul Jacob

0067

0093

0067

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

0867676

0025419

0005029

55

80

75

4

2

Vermeulen Nick

De Bruecker Yves

Gorris Yanick

Nuyts Bert

Van Malder Matthias

Nees Mathijs

Van Meel Kobe

Reheul Jacob

Moons David

Gils Dries

Vermeulen Nick

Gorris Yanick

Boeckxstaens Lennert

Couwyzer Jordy

Nees Mathijs

Reheul Jacob

Vermeulen Nick

Reheul Jacob

Couwyzer Jordy

2/6 - 7/5 - 10/4

Reheul Jacob

Winnaars
2


